
 

Uchwała Nr 1812 
Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 października 2017 r. 

 
w sprawie poparcia uchwały Konferencji Rektorów Akademickich Uczelni Medycznych  

  
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 18 
Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 
1774 z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu popiera uchwałę Konferencji Rektorów 
Akademickich Uczelni Medycznych z dnia 11 października 2017 r. w sprawie poparcia 

postulatów Porozumienia Rezydentów Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy wraz 
z jej uzasadnieniem. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

          Za Senat 


